１１’
Anniversary Fes
in まはえ瀬名花壇

ＴＥＬ：054-297-4002

お問い合わせは笠井・森竹まで

《開催日時》：令和７年５月２５日（日）

１０：００～１３：００
《場所》：静岡市葵区瀬名中央３－５－１７

まはえ瀬名花壇１階・駐車場内
※雨天中止

令和７年5月で1１周年を迎える瀬名花壇が

アニバーサリーフェスティバルを開催いたします。

瀬名のお店や静岡市の有名店が出店予定です。

ステージでは、西奈中学校吹奏楽部やキッズダンス、

タヒチアンダンスがフェスティバルを盛り上げます。

お楽しみ抽選会も実施いたします！！

利用者様の笑顔が見たいです！！！

ご家族の皆様も是非、ご来場ください。

※申し訳ございませんが、駐車場はございません。

公共機関、徒歩・自転車等でお越しくださいます様

お願い申し上げます。

また近隣の商業施設への駐車は絶対におやめください！！

お買い得品満載です！

是非この機会をご利用下さい。

まはえ瀬名花壇マップ